



توضیح قوه قضاییه درباره آزادسازی نرخ بلیت هواپیما
شورای عالی هواپیمایی می‌تواند با تعیین ضوابطی برای قیمت‌گذاری، مانع افزایش نامتعارف بلیت هواپیما و اجحاف به مردم شود



عباس سلیمی نمین مطرح کرد:
ظریف سپر بلای پزشکيان شده است!

یادداشت روز
تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

پیش بینی جنگ مستقیم غرب و روسیه؛ درست یا نادرست؟

گرچه در واژه «پیش‌بینی» قطعیت و حتمیت وجود ندارد و براساس احتمالات مطرح می‌شود ولی پیش‌بینی «درگیری غرب و روسیه، به صورت مستقیم، بسیار زودتر از تصورات همگان» از جهاتی احتمال وقوعش، کم است. چرا که اگر روسیه خود را در معرض شکست ببیند، این شکست به معنای نابودی جایگاه آن تلقی شده و در سطح کشورهای معمولی سقوط خواهد کرد، لذا چنانچه جنگی بین غرب و روسیه رخ دهد، دو حالت دارد یا جنگ مقطعی است و صرفاً جهت تهدید کردن است، یا فراگیر و به قصد ادامه تا شکست روسیه است. اگر حالت اول داشته باشد، اهمیت آنچنان ندارد و هر دو طرف، خود را مصمم و جدی جهت ادامه جنگ نخواهند دید ولی چنانچه حالت دوم، مدنظر غرب باشد به موازات اینکه روسیه خود را در معرض نابودی احساس کند، احتمال استفاده از بمب اتم بعید نخواهد بود، آنگاه استفاده از بمب اتم همان و شروع جنگ جهانی سوم و نابودی بخش مهمی از ساکنان کره زمین همان! اگر همه صاحبان سلاح‌های هسته‌ای، بسبب‌های اتمی خود را در این جنگ به کار گیرند، عاقبت کره زمین و ساکنانش، نابودی قریب به یقین خواهد بود.

البته یک زمانی بشر با دستاوردهای نظامی‌اش، خود را به هلاکت خواهد افکند. اما اینکه این زمان، کی خواهد بود، معلوم نیست و کافی است یک رخداد ضعیف، جرعه آن را بزند.

رئیس‌جمهور صربستان:

درگیری غرب و روسیه بسیار زودتر از تصورات همگان روی می‌دهد

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

عضو هیئت رئیسه مجلس:

حضور ۵ رئیس‌جمهور و ۱۰ رئیس مجلس در مراسم تحلیف قطعی شده است



مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز اعلام کرد:
جایزه ویژه ۱۰ میلیارد ریالی برای شهروندان خوش حساب در پرداخت عوارض شهرداری شیراز



در راستای خودکفایی انرژی رقم خورد:
امضا تفاهم‌نامه انتقال آب خلیج فارس به پتروشیمی شیراز



معاون فرهنگی اجتماعی فراجا:
تیراندازی در مراسم عزا و عروسی جرم است

شهردار منطقه سه خبر داد:
شروع عملیات عمرانی در خیابان حافظ طی چند روز آینده

شهردار منطقه ۹ شیراز مطرح کرد:

ایجاد جذابیت سفر با چند پارک موضوعی در اطراف رودخانه چنار راهدار

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه ۹ شیراز:

اجرای پروژه‌های بزرگ مقیاس با ویژگی فرا منطقه‌ای ماهیت محلات را تغییر می‌دهد

شهردار منطقه ۹ شیراز یکی از هدف‌گذاری‌ها در سال جدید را احداث سالن‌های ورزشی برشمرد و گفت: در این زمینه ۴ سالن ورزشی به روز در سطح منطقه اجرا می‌شود که عملیات ساخت اولین ورزشگاه در شهرک امام حسین(ع) به زودی با باز شدن پاکت‌های مناقصه آغاز می‌شود.

رستم زاده از شهروندان منطقه خواست برای جلوگیری از برخی مشکلات و احتمال اشکال در قبوض عوارض شهرداری حتماً مشخصات و اطلاعات خود را در سامانه سرو به صورت خود اظهاری ثبت کنند و حتماً از صحت اطلاعات ثبت شده خود اطمینان حاصل کنند تا در این زمینه با مشکلی مواجه نشوند.

شهردار منطقه ۹ شیراز اضافه کرد: از تکلیف ۲۵ هزار میلیارد تومانی جذب سرمایه‌گذاری ۱۵۰۰ میلیارد تومان آن سهم منطقه ۹ است که بیش از ۳۰ درصد در این مورد رشد داریم.

اجرای پروژه‌های بزرگ مقیاس با ویژگی فرا منطقه‌ای ماهیت محلات را تغییر می‌دهد

عضو ناظر شورا در شهرداری منطقه ۹ شیراز نیز گفت: در راستای محرومیت‌زدایی تمام دستگاه‌های اجرایی باید به وظایف خود عمل کنند. مریم حسینی اظهار کرد: خوشبختانه تمام برنامه‌های محرومیت‌زدایی در منطقه ۹ شهرداری شیراز با استقبال شهردار جدید منطقه روبرو شد که جا دارد از زحمات شهردار منطقه در راستای ارتقای سطح زندگی شهروندان در منطقه تشکر و قدردانی گردد.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: در



می‌توان بسیاری از مشکلات را رفع کرد.

***افزایش ۲ برابری سرانه فضای سبز منطقه با اجرای پروژه‌ها**
شهردار منطقه ۹ شیراز ادامه داد: امسال اجرای ۲۸ هکتار فضای سبز عمومی را شروع کردیم که با اجرای این پروژه سرانه فضای سبز منطقه بیش از ۲ برابر می‌شود.

***ایجاد جذابیت سفر با چند پارک موضوعی در اطراف رودخانه چنار راهدار**
رستم زاده با اشاره به تعریف چند پارک موضوعی از جمله پارک فناوری و مادر و کودک در اطراف رودخانه چنار راهدار اظهار داشت: در اطراف این پارک‌ها دنبال خدمت دهی بیشتر به مردم محلات منطقه و ایجاد جذابیت سفر به این بخش شهر است.

***احداث پارک ساحلی حاشیه رودخانه چنار راهدار در بلوار طلایه**
شهردار منطقه ۹ شیراز پارک ساحلی حاشیه رودخانه چنار راهدار در بلوار طلایه را یکی از مهمترین پروژه‌ها برشمرد و اظهار امیدواری کرد تا اواسط سال آینده شاهد رونمایی از آن باشیم.

***احداث فاز اول پارک تخصصی کودک در ۹ هزار مترمربع**
رستم زاده با اشاره به ساخت فاز اول پارک تخصصی کودک در ۹ هزار مترمربع در شهرک سامان و اجرای عملیات فاز دوم آن در آینده نزدیک، اظهار داشت: در کنار این موارد عملیات اجرایی فاز دو باغ خانواده سجاده به مساحت یک و دو دهم هکتار با ۱۲ میلیارد تومان اعتبار شروع شده است.

***احداث سالن‌های ورزشی در سال جدید**

شهردار منطقه ۹ شیراز با اشاره به تعریف چند پارک موضوعی از جمله پارک فناوری و مادر و کودک در اطراف رودخانه چنار راهدار اظهار داشت: در اطراف این پارک‌ها دنبال خدمت دهی بیشتر به مردم محلات منطقه و ایجاد جذابیت سفر به این بخش شهر است.

سرور حسینی / خدیجه غضنفری: عبدالصالح رستم زاده با بیان اینکه اولویت ما در امسال تمام پروژه‌های نیمه تمام سال گذشته است، گفت: سال گذشته ۲۸۰ هزار متر عملیات کف‌سازی، ساماندهی و نوسازی پیاده رو در سطح منطقه انجام شد که در نوع خود کم نظیر می‌باشد و امسال هم در طول ۴ ماه گذشته ۹۲۰۰ متر عملیات پیاده‌روسازی در سطح منطقه انجام شده که عدد خوبی است.

***منطقه ۹ شهرداری شیراز یکی از مناطق در حال رشد است**
وی با بیان اینکه منطقه ۹ شهرداری شیراز یکی از مناطق در حال رشد است، مطرح کرد: بحث آسفالت جزو بیشترین درخواست مردم منطقه است در این مدت ۱۷۴۵۰۰ متر مربع آسفالت با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد تومان اجرا شده که این روند همچنان تا همراه به دلیل مناسب بودن هوا در این فصول ادامه دارد.

***اولویت ما بر افزایش فضای سبز عمومی در سطح منطقه**
شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای چندین پروژه از جمله ساخت پارک کودک و آغاز ساخت یک ورزشگاه در شهرک سامان خبر داد و افزود: امسال جهت گیری و اولویت ما بر افزایش فضای سبز عمومی در سطح منطقه است.

***با ارتقای فضای سبز منطقه ۹ می‌توان آن را به یک منطقه جاذب سفر تبدیل کنیم**
رستم زاده با اشاره به اینکه پتانسیل خوبی در راستای ارتقای فضای سبز در سطح منطقه وجود دارد، بیان کرد: با استفاده از آن می‌توانیم هم مشکل کمبود سرانه را حل کنیم و این منطقه را یک منطقه جاذب سفر تبدیل کنیم.

***بسته‌های سرمایه‌گذاری در اطراف رودخانه چنار راهدار**
وی در این زمینه ادامه داد: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های این منطقه، ۲۴۰ هکتار اراضی اطراف رودخانه چنار راهدار می‌باشد که پنج فاز طراحی و بسته‌های سرمایه‌گذاری خوبی در آن دیده شد با اجرای آن